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Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах4 нет
Часть II. Сведения о выполняемых работах4

Раздел  1
	Код по региональному перечню
	        90.04



1. Наименование работы Организация и проведение культурно-массовых мероприятий                   
2. Категория потребителей работы В интересах общества

	Наи-ме
нова
ние
обо-
соб-
лен-
ного
под
разде
ления
	Уни-каль
ный
номер
реестро
вой
записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы

	
	
	
	
	наиме
нова-ние
пока
зателя
	единица
измерения
	2021год
(очередной финан-совый год)
	2022год
(1-й год планового пе-риода)
	2023год
(2-й год планового пе-риода)
	2021год
(очеред-ной финансовый год)
	2022год
(1-й год плано-вого периода)
	2023год
(2-й год планового пе-риода)
	в процентах
	в абсолютных величии-нах

	
	
	
	
	
	наиме
нова-ние
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	наиме
нова-ние
пока
зателя
	наиме
нова-ние
пока
зателя
	наиме
нова-ние
пока
зателя
	наиме
нова-ние
пока
зателя
	наиме
нова-ние
пока
зателя
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	900400.Р.63.1.10510001000

	Культурно-массовые (иные зрелищные мероприятия)
	
	
	Место выполнения услуги: на территории Российской
	
	Положительные отзывы (в  СМИ, от участников
	ЕД
	642
	24
	24
	24
	
	
	
	5
	

	
	
	
	
	
	Место выполнения услуги: на территории Российской Федерации
	
	количество проведенных мероприятий
	ЕД
	642
	1170
	1170
	1170
	-
	-
	-
	5
	

	
	900400.Р.63.1.10510001000

	Культурно-массовые (иные зрелищные мероприятия)
	
	
	Место выполнения услуги: натерритории РоссийскойФедерации
	
	Количество участников мероприятий
	ЕД
	642
	3371
	3371
	3371
	-
	-
	-
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	












